
UCHWAŁA NR XXXIII/305/2017
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/312/2013 Rady Gminy Niemce z dnia 16 października 2013 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Niemce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  z późn. zm.)  oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. –
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189)  po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi – Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W § 8 ust.1 regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIV/312/2013 Rady Gminy 
Niemce z dnia 16 października 2013 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Niemce (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 28 listopada 2013 r. 
poz. 4957) zmienionej Uchwałą Nr XXI/195/2016 Rady Gminy Niemce z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXIV/312/2013 Rady Gminy Niemce z dnia 16 października 2013 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Niemce (Dz.Urz.Woj. 
Lubelskiego z dnia 12 października 2016 r. poz. 4040) „Tabela dodatków funkcyjnych” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od  1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce

Sławomir Mroczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 3729

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-8-marca-1990-r-o-samorzadzie-terytorialnym/?on=05.08.2016


Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/305/2017 

Rady Gminy Niemce 

z dnia 7 września 2017 r. 

 

Tabela dodatków funkcyjnych 

L.p. Typy szkół (placówek), stanowiska kierownicze 
Dodatek funkcyjny w zł 

od do 

1. 

Przedszkola: 

a) dyrektor 550,00 1600,00 

b) wicedyrektor 300,00 850,00 

2. 

Szkoły (zespoły): 

a) dyrektor szkoły podstawowej /zespołu   800,00 1600,00 

b) wicedyrektor szkoły / zespołu  550,00 950,00 

c) inne stanowisko kierownicze 240,00 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3729


		2017-09-28T12:08:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




